
 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

                                                                                                                       

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ 

                                                                                                        Εύοσμος: 12/07/2016 
                                                                                                        Αριθ. Πρωτ.: 31386 

         

     

 ΘΕΜΑ 

 Πρόχειρος διαγωνισμός για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια α) γραφικής ύλης και 

λοιπών υλικών γραφείου, φωτοαντιγραφικού χαρτιού, β) φωτοαντιγράφων μεγάλων 

διαστάσεων και γ) αναλώσιμων εκτυπωτικών μέσων», με αριθμό μελέτης 128/2016. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 886/2016 

Ο Δήμαρχος  Κορδελιού - Ευόσμου έχοντας υπόψη 

 

Τις διατάξεις : 

 

1. Ο Ν.2286/95 «Περί προμηθειών του Δημοσίου τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» όπως ισχύει. 

2. Τα άρθρα 3,4 και 23 του ΕΚΠΟΤΑ (Απ. Υπ. Εσ. 11389/93), 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

4. Το άρθ. 209 του Ν. 3463/06 Δ.Κ.Κ., 

5. Ο Ν.3548/07 περί «Καταχώρησης δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο νομαρχιακό και τοπικό 

Τύπο και άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν.3861 (ΦΕΚ 11/τ.Α΄/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

7. Την με αριθ. 27319/18-07-2002 ΚΥΑ (ΦΕΚ 945/Β΄/24-07-2002). 

8. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου».  

9. Τις διατάξεις του αρθρ. 157 πργ.1 σε συνδυασμό με το άρθρο 201 παρ. 5 του Ν. 4281/2014, οι οποίες 

εξακολουθούν να ισχύουν σύμφωνα με το Ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125Α/07-07-2016). 

10. τον προϋπολογισμό του Δήμου έτους 2016, 

11. την υπ’ αριθ. 128/2016 μελέτη της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών, Τμήμα Προμηθειών και Αποθήκης, 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

προϋπολογισμού € 65.335,36. 

12. το υπ’ αριθ.πρωτ.:27247/16-06-2016 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:16REQ004611868 2016-06-17, 

13. τις με αριθ. μητρώου δεσμεύσεις 258/08-04-2016 (ΑΔΑ:ΩΤ7ΜΩΛΒ-Ω31), 286/27-05-2016 (ΑΔΑ:ΩΞΝ7ΩΛΒ-

ΝΝΧ), 287/27-05-2016 (ΑΔΑ:ΩΘΥ8ΩΛΒ-ΜΡΡ), 288/27-05-2016 (ΑΔΑ:6ΕΨΒΩΛΒ-Ν5Μ) και 289/27-05-2016 
(ΑΔΑ:ΩΛΩΡΩΛΒ-Ν1Δ) προτάσεις ανάληψης υποχρέωσης που συνέταξε η Οικονομική Υπηρεσία του Δήμου,                                                                                                                               

14.  την υπ’ αριθ. 151/2016 (ΑΔΑ:6440ΩΛΒ-6ΧΨ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε η 

συνολική ψήφιση πίστωσης στον Κ.Α.  60.7341.001 για τις λοιπές ανάγκες του ξενώνα (προμήθεια γραφικής 

ύλης κ.λ.π.) στο πλαίσιο της «Πράξης Δημιουργίας και Λειτουργίας Ξενώνα φιλοξενίας γυναικών – θυμάτων 

βίας», 

15. την υπ’ αριθ. 258/2016 (ΑΔΑ:72ΘΞΩΛΒ-ΨΛΦ) (ΑΔΑΜ:16REQ004664904 2016-06-28) απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έγινε η ψήφιση των υπολοίπων πιστώσεων σε βάρος των Κ.Α. 10.6612.01 

24.964,14€, Κ.Α. 10.6615.01 ποσού 2.157,60€, Κ.Α. 30.6117.02 ποσού 1.902,16€ και Κ.Α. 70.6613.01 ποσού 

35.200,38€ για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια  α) γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, 

φωτοαντιγραφικού χαρτιού, β) φωτοαντιγράφων μεγάλων διαστάσεων και γ) αναλωσίμων εκτυπωτικών μέσων», 

(αριθ. μελ. 128/2016), 

16. την υπ’ αριθ. 861/2016 (ΑΔΑ:737ΡΩΛΒ-Φ34) απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της προμήθειας με 

τίτλο: «Προμήθεια α) γραφικής ύλης και λοιπών υλικών γραφείου, φωτοαντιγραφικού χαρτιού, β) 

φωτοαντιγράφων μεγάλων διαστάσεων και γ) αναλωσίμων εκτυπωτικών μέσων», 

17. την υπ’ αριθ. 277/2016 (ΑΔΑ:6ΞΣ8ΩΛΒ-ΞΟ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία 

εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές, καθορίσθηκαν οι όροι και ο τρόπος εκτέλεσης της προμήθειας,  

18. την ανάγκη του Δήμου για την προμήθεια του αναφερομένου στο θέμα είδους. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τη διενέργεια πρόχειρου διαγωνισμού με σφραγισμένες προσφορές για την προμήθεια των παρακάτω αγαθών: 

 

 

 
Α' ΟΜΑΔΑ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ-ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ   

Α/Α ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ € ΣΥΝΟΛΟ 
1 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ (ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ) ΤΜΧ 55 0,50 27,50 

2 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ψηφίων ΤΜΧ 36 4,00 144,00 
3 ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΡΟΛΟ ΔΙΑΦΑΝΟ ΓΙΑ 

ΚΑΠΛΑΝΤΙΣΜΑ 20Μ  ΤΜΧ 
5 9,00 45,00 

4 ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΤΜΧ 

52 0,55 28,60 

5 ΒΑΣΗ ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΟΥ ΤΜΧ 29 1,20 34,80 
6 ΒΑΣΗ ΚΟΛΛΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ (33Μ) ΤΜΧ 45 1,80 81,00 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

7 
ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚ. ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(25cmX35cm) (100gr-100 φύλλων) 

ΤΜΧ 4 9,00 36,00 

8 ΒΙΒΛΙΑ  ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (21Χ29 cm) 50 
φύλλων   

ΤΜΧ   16 3,00 48,00 

9 ΓΟΜΑ ΛΕΥΚΗ (για μολύβι) ΤΜΧ 98 0,25 24,50 
10 ΔΙΑΛΥΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΩΝ 20ml ΤΜΧ 148 0,50 74,00 
11 ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ  ΧΑΡΤΙΝΑ  30 ΘΕΜΑΤΩΝ  

ΠΕΡΙΠΟΥ (ΠΑΚΕΤΟ) ΤΜΧ 
10 2,50 25,00 

12 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLER των 8 μέτρων και 
άνω. ΤΜΧ 

171 1,80 307,80 

13 ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΩΝ 20ml TMX 202 0,70 141,40 

14 
ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ 
(Α4) ΤΜΧ 

9053 0,02 181,06 

15 ΖΕΛΑΤΙΝΑ  ΜΕ ΑΝΟΙΓΜΑ  ΤΥΠΟΥ Γ ΤΜΧ 600 0,09 54,00 

16 ΗΜΕΡΟΛΟΓΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΥΡΙΣΤΑ  ΤΜΧ 250 0,70 175,00 

17 
ΘΗΚΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ (ΚΟΦΤΗ - 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ) ΤΜΧ 

170 3,00 510,00 

18 
ΚΙΒΩΤΙΟ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ (για βάρος 
πλέον των 20 κιλών) 

ΤΜΧ 15 4,50 67,50 

19 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 4/32cm (διάφορα 
χρώματα) ΤΜΧ 

373 1,35 503,55 

20 
ΚΛΑΣΕΡ ΠΛΑΣΤΙΚΟ 8/32cm (διάφορα 
χρώματα) ΤΜΧ 

500 1,40 700,00 

21 ΚΟΛΛΑ STICK 8-10gr ΤΜΧ 148 0,50 74,00 

22 ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 20ml ΤΜΧ 120 0,90 108,00 

23 
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ (60gr, πακέτο των 
400 διπλών φύλλων) ΤΜΧ 

20 7,00 140,00 

24 ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (15mm) ΤΜΧ 248 0,30 74,40 

25 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ   9mm ΤΜΧ 41 0,30 12,30 

26 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ  18mm ΤΜΧ 43 0,40 17,20 

27 
ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ράχη 
4cm ΤΜΧ 

263 1,00 263,00 

28 
ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ράχη 
7cm ΤΜΧ 

350 1,10 385,00 

29 
ΚΡΕΜΑΣΤΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ Α4 
(Καβαλάρηδες με συρταρωτή ετικέτα) ΤΜΧ 

337 0,50 168,50 

30 
ΛΑΣΤΙΧΑΚΙΑ ΑΠΌ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ 
(διάφορα μεγέθη) (ΚΙΛΟ) ΤΜΧ 

5 6,50 32,50 

31 ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΥΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΜΧ 17 1,00 17,00 

32 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 12 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΠΑΚΕΤΟ) 

ΤΜΧ 20 2,00 40,00 

33 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΛΕΠΤΗΣ ΓΡΑΦΗΣ - 
0,4mm (διάφορα χρώμ.) ΤΜΧ 

20 1,20 24,00 

34 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΥΤΗ -
1,5mm (διάφορα χρώμ.) ΤΜΧ 

200 0,60 120,00 

35 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜ. 
ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ (διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 

394 0,50 197,00 

36 ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΟ ΤΜΧ 9 0,50 4,50 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

37 ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΠΛΕ ΤΜΧ 100 0,50 50,00 

38 ΜΕΛΑΝΙ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΜΑΥΡΟ ΤΜΧ 9 0,50 4,50 

39 
ΜΟΛΥΒΙΑ HB2 ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ 
ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 

342 0,20 68,40 

40 ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ (ΜΥΤΗ 0,5 mm) ΤΜΧ 107 1,00 107,00 

41 ΜΟΛΥΒΟΘΗΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΛΕΓΜΑ  ΤΜΧ 46 1,10 50,60 

42 ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑ (αλκαλικές) ΣΕΤ (4ΤΜΧ) ΤΜΧ 20 1,60 32,00 

43 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ ΑΑΑ (αλκαλικές) ΣΕΤ 
(4ΤΜΧ) ΤΜΧ 

20 1,60 32,00 

44 ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ seminar Α4 ΤΜΧ 119 0,45 53,55 

45 ΜΠΛΟΚ ΡΙΓΕ seminar Α5 ΤΜΧ 83 0,35 29,05 

46 
ΝΤΟΣΙΕ ΑΠΛΟ ΜΑΝΙΛΑ (διάφορα 
χρώματα) ΤΜΧ 

1500 0,14 210,00 

47 
ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΥ- ΚΟΡΔΟΝΙ & 
ΠΤΕΡΥΓΙΟ 25*35cm ΡΑΧΗ 7cm ΤΜΧ 

400 2,00 800,00 

48 
ΝΤΟΣΙΕ ΑΡΧΕΙΟΥ-ΚΟΡΔΟΝΙ & 
ΠΤΕΡΥΓΙΟ 30*40cm ΡΑΧΗ 7cm 

ΤΜΧ 400 2,30 920,00 

49 
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤ. 25*35cm 
ΠΡΕΣΠΑΝ -(διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 

1200 0,60 720,00 

50 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (Α4) ΤΜΧ 881 0,18 158,58 

51 
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΠΤΕΡΥΓΙΑ ΜΑΝΙΛΑ 
(διάφορα χρώματα) ΤΜΧ 

2348 0,20 469,60 

52 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ 12 ΤΜΧ 
(ΠΑΚΕΤΟ) 

ΤΜΧ 45 1,40 63,00 

53 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΜΧ 50 0,20 10,00 

54 ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ  10 ΦΥΛΛΩΝ ΤΜΧ 17 1,50 25,50 

55 
ΣΗΜΑΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΗ-ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ 
ΥΦΑΣΜΑ 1,50*2,50 ΤΜΧ 

20 15,00 300,00 

56 
ΣΗΜΑΙΑ ΕΥΡΩΠΑΙΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ-
ΠΟΛΥΕΣΤ. ΥΦΑΣΜΑ 1,50*2,50 ΤΜΧ 

20 15,00 300,00 

57 
ΣΤΥΛΟ (μακράς διάρκειας,μύτη 1,00mm) 
διάφορα χρώματα τύπου BIC ΤΜΧ 

1585 0,20 317,00 

58 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΜΧ 84 2,20 184,80 

59 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν2 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) ΤΜΧ 327 0,18 58,86 

60 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν3 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) ΤΜΧ 342 0,20 68,40 

61 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν5 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) ΤΜΧ 264 0,45 118,80 

62 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 24/6 ΚΟΥΤ. 
(1000 ΣΥΡ.) ΤΜΧ 

329 0,25 82,25 

63 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 64 ΚΟΥΤ. 
(2000 ΣΥΡ.) ΤΜΧ 

419 0,28 117,32 

64 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ Νο 23/13 
ΚΟΥΤ. (5000ΣΥΡ.) ΤΜΧ 

124 1,50 186,00 

65 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ 24/6 - 
ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 

60 7,00 420,00 

66 
ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ ΧΕΙΡΟΣ 64 - 
ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΤΜΧ 

52 4,00 208,00 

67 ΣΠΟΓΓΟΣ ΛΕΥΚΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΜΧ 3 2,00 6,00 

68 ΣΦΡΑΓΙΔΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΑΡΙΘΜΗΣΗΣ ΤΜΧ 1 60,00 60,00 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

ΑΡΙΣΤΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

69 
ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 10 ΓΡΑΜΜΩΝ 
(5,50cm*7,00cm) ΤΜΧ 

2 12,00 24,00 

70 
ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 11 ΓΡΑΜΜΩΝ+ΑΡΙΣΤΕΡΑ 
ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΜΕ ΕΘΝΟΣ. ΤΜΧ 

2 12,00 24,00 

71 
ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 2 ΓΡΑΜΜΩΝ 
(1,20cm*4,00cm) ΤΜΧ 

1 4,00 4,00 

72 
ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 3 ΓΡΑΜΜΩΝ 
(2,00cm*5,50cm) ΤΜΧ 

3 6,00 18,00 

73 
ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 4 ΓΡΑΜΜΩΝ 
(2,00cm*5,50cm) ΤΜΧ 

2 7,00 14,00 

74 ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 5 ΓΡΑΜΜΩΝ 
(2,50cm*5,50cm) 

ΤΜΧ 1 7,30 7,30 

75 ΣΦΡΑΓΙΔΑ 5 ΓΡΑΜΜΩΝ (5,00*4,00cm) ΤΜΧ 2 8,00 16,00 

76 ΣΦΡΑΓΙΔΑ 5 ΓΡΑΜΜΩΝ (4,50*5,50cm) ΤΜΧ 2 8,50 17,00 

77 
ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 6 ΓΡΑΜΜΩΝ 
(2,50cm*5,50cm) ΤΜΧ 

7 7,50 52,50 

78 
ΣΦΡΑΓΙΔΑ - 9 ΓΡΑΜΜΩΝ 
(5,50cm*7,00cm) ΤΜΧ 

4 12,00 48,00 

79 ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΣΤΡΟΓΓΥΛΕΣ ΤΜΧ 8 12,00 96,00 

80 ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΔΙΑΦΑΝΗ ΤΜΧ 50 0,65 32,50 

81 
ΤΑΜΠΟΝ ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ 9*16cm 
(μεταλλικό καπάκι) ΤΜΧ 

63 1,30 81,90 

82 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (19*26cm) ΤΜΧ 2190 0,05 109,50 

83 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ (23*33cm) ΤΜΧ 3145 0,07 220,15 

84 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ -αυτοκόλ. 
ασφαλείας (11*23cm) ΤΜΧ 

5825 0,03 174,75 

85 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΜΕ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟ ΔΕΞΙΑ (11*23cm)  ΤΜΧ 

12370 0,03 371,10 

86 ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ Α3 ΤΜΧ 775 0,16 124,00 

87 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α3  (500 
φύλλων-80gr) ΔΕΣΜΙΔΑ ΤΜΧ 

135 6,00 810,00 

88 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4  (500 
φύλλων-80gr) ΔΕΣΜΙΔΑ ΤΜΧ 

2280 2,60 5.928,00 

89 ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α2  ΤΜΧ 300 0,05 15,00 

90 ΧΑΡΑΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΟΙ ΤΩΝ 40cm ΤΜΧ 51 0,50 25,50 

91 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛ. 
(5cmX7,5cm) 100 φ. ΤΜΧ 

293 0,25 73,25 

92 
ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛ. 
(7,5cmX7,5cm) 100 φ. ΤΜΧ 

348 0,30 104,40 

93 
ΧΑΡΤΙ ΛΕΥΚΟ 0080 gsm για plotters 
0914x050m ΤΜΧ 

5 8,00 40,00 

94 ΧΑΡΤΙΑ ΚΥΒΟΙ ΛΕΥΚΟΙ των 500 φύλλων ΤΜΧ 182 0,80 145,60 

95 
ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ-ΔΙΣΚΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ Α4 
(25,5cm*34,6cm*6,6cm) ΤΜΧ 

100 1,70 170,00 

96 ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (16-17cm περίπου) ΤΜΧ 54 0,90 48,60 

97 
ΔΙΠΛΟΤΥΠΟ ΜΠΛΟΚ ΚΑΡΜΠΟΝΙΖΕ 
(ΔΙΑΣΤ.20,5x14,5cm ΠΕΡΙΠΟΥ) ΤΜΧ 

100 2,20 220,00 

98 
ΒΙΒΛΙΟ ΠΟΛΙΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ  Α4 200 
ΦΥΛΛΑ  (1 Στέλεχος και 1 διάτρητο ) ΤΜΧ 2 70,00 

140,00 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

99 
ΒΙΒΛΙΟ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΓΑΜΩΝ    20* 26 cm 
περίπου ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ  ΤΜΧ 4 70,00 

280,00 

100 
ΒΙΒΛΙΟ Α3 180 ΦΥΛΛΩΝ ΠΕΡΙΠΟΥ  
(ΔΕΣΙΜΟ ΜΗΤΡΩΟ ΑΡΡΕΝΩΝ )  ΤΜΧ 4 30,00 

120,00 

101 ΒΙΒΛΙΟ Α4  200 ΦΥΛΛΩΝ ΠΕΡΙΠΟΥ  
(ΔΕΣΙΜΟ ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ) 

ΤΜΧ 20 60,00 1.200,00 

            
  ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       21.872,37 
  Φ.Π.Α. 24%        5.249,37 
  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       27.121,74 

      
 
      
      

 
ΞΕΝΩΝΑΣ - ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ*  

 
Α1' ΟΜΑΔΑ - ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ-ΛΟΙΠΑ ΥΛΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ-
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ  

Α/Α ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ € ΣΥΝΟΛΟ 

1 ΑΠΟΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟ (ΚΑΒΟΥΡΑΚΙ) ΤΜΧ 
2 0,50 1,00 

2 ΑΡΙΘΜΟΜΗΧΑΝΗ 12 ψηφίων ΤΜΧ 
1 4,00 4,00 

3 
ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟ ΡΟΛΟ ΔΙΑΦΑΝΟ ΓΙΑ 
ΚΑΠΛΑΝΤΙΣΜΑ 20Μ  ΤΜΧ 

50 9,00 450,00 

4 
ΒΑΣΗ ΓΙΑ ΚΥΒΟΣ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΤΜΧ 

2 0,55 1,10 

5 ΒΙΒΛΙΑ ΠΡΩΤΟΚ. ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ 
(25cmX35cm) (100gr-100 φύλλων) 

ΤΜΧ 3 9,00 27,00 

6 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΟ ROLER των 8 μέτρων και 
άνω. ΤΜΧ 

4 1,80 7,20 

7 
ΖΕΛΑΤΙΝΑ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΗ ΜΕ ΤΡΥΠΕΣ 
(Α4) ΤΜΧ 

100 0,02 2,00 

8 
ΘΗΚΗ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ (ΚΟΦΤΗ - 
ΠΛΑΣΤΙΚΗ) ΤΜΧ 

6 3,00 18,00 

9 ΚΟΛΛΑ STICK 8-10gr ΤΜΧ 
3 0,50 1,50 

10 ΚΟΛΛΑ ΥΓΡΗ 20ml ΤΜΧ 
3 0,90 2,70 

11 
ΚΟΛΛΕΣ ΑΝΑΦΟΡΑΣ (60gr, πακέτο των 
400 διπλών φύλλων) ΤΜΧ 

1 7,00 7,00 

12 ΚΟΛΛΗΤΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ (15mm) ΤΜΧ 
6 0,30 1,80 

13 ΚΟΠΙΔΙ ΠΛΑΣΤΙΚΟ   9mm ΤΜΧ 
2 0,30 0,60 

14 ΚΟΥΤΙ ΑΡΧΕΙΟΥ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ  ράχη 7cm ΤΜΧ 
8 1,10 8,80 

15 
ΚΡΕΜΑΣΤΟΙ ΦΑΚΕΛΟΙ Α4 (Καβαλάρηδες 
με συρταρωτή ετικέτα) ΤΜΧ 

6 0,50 3,00 

16 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΙ ΧΟΝΤΡΗΣ ΓΡΑΦΗΣ 12 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ (ΠΑΚΕΤΟ) 

ΤΜΧ 10 2,00 20,00 

17 
ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΣ ΥΠΟΓΡΑΜ. 
ΦΩΣΦΟΡΟΥΧΟΙ (διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 

6 0,50 3,00 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

18 ΜΟΛΥΒΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΑ (ΜΥΤΗ 0,5 mm) ΤΜΧ 
20 1,00 20,00 

19 
ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΑΥΤΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΤ. 25*35cm 
ΠΡΕΣΠΑΝ -(διάφ. χρώμ.) ΤΜΧ 

10 0,60 6,00 

20 ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΕΛΑΣΜΑ ΠΛΑΣΤΙΚΟ (Α4) ΤΜΧ 
10 0,18 1,80 

21 ΚΑΝΣΟΝ ΧΡΩΜΑΤΙΣΤΑ 50cmX70cm) ΤΜΧ 
100 0,30 30,00 

22 
ΞΥΛΟΜΠΟΓΙΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ 12 ΤΜΧ 
(ΠΑΚΕΤΟ) ΤΜΧ 

10 1,40 14,00 

23 ΞΥΣΤΡΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΜΧ 
2 0,20 0,40 

24 ΣΤΥΛΟ (μακράς διάρκειας,μύτη 1,00mm) 
διάφορα χρώματα τύπου BIC 

ΤΜΧ 100 0,20 20,00 

25 ΣΤΥΛΟ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΜΧ 
2 2,20 4,40 

26 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν2 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) ΤΜΧ 
2 0,18 0,36 

27 ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ Ν5 ΚΟΥΤ. (100 ΤΜΧ) ΤΜΧ 
1 0,45 0,45 

28 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΣΥΡΡΑΠΤΙΚΟΥ 64 ΚΟΥΤ. 
(2000 ΣΥΡ.) ΤΜΧ 

4 0,28 1,12 

29 
ΦΑΚΕΛΟΙ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ -αυτοκόλ. 
ασφαλείας (11*23cm) ΤΜΧ 

50 0,03 1,50 

30 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ Α4  (500 
φύλλων-80gr) ΔΕΣΜΙΔΑ ΤΜΧ 

50 2,60 130,00 

31 ΧΑΡΑΚΕΣ ΔΙΑΦΑΝΟΙ ΤΩΝ 40cm ΤΜΧ 
2 0,50 1,00 

32 ΧΑΡΤΑΚΙΑ ΣΗΜΕΙΩΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΟΛ. 
(5cmX7,5cm) 100 φ. 

ΤΜΧ 6 0,25 1,50 

33 ΨΑΛΙΔΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ (16-17cm περίπου) ΤΜΧ 
2 0,90 1,80 

34 ΠΕΡΦΟΡΑΤΕΡ  10 ΦΥΛΛΩΝ ΤΜΧ 
2 1,50 3,00 

35 
ΑΡΧΕΙΟΘΗΚΗ/ΣΥΡΤΑΡΙΕΡΑ ΠΛΑΣΤΙΚΗ 4 
ΣΥΡΤΑΡΙΩΝ Α4 ΚΛΕΙΣΤΗ ΤΜΧ 

4 25,00 100,00 

  ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ        896,03 

  Φ.Π.Α. 24%        215,05 

  ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       1.111,08 
 

 Στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Λειτουργία Ξενώνα φιλοξενίας γυναικών Δήμου Κορδελιού Ευόσμου» 

(ΟΠΣ 5000559)  που αφορά στη «Λειτουργία δομών και υπηρεσιών της Τοπικής Αυτοδιοίκησης προς 

όφελος των γυναικών και για την καταπολέμηση της βίας-Λειτουργία ξενώνων φιλοξενίας» με κωδικό 

014.9iii/ΑΑ ΟΠΣ 1319/8-2-2016, στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού  Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 

2014-2020» και στον  Άξονα Προτεραιότητας 9Β :«Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμησης 

της Φτώχειας  - ΕΚΤ»,  που συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, σύμφωνα με την 

υπ΄αριθμ 1533/8-3-2016 Απόφαση Ένταξης Πράξης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Ε.Π. Περιφέρειας  

Κεντρικής Μακεδονίας και σύμφωνα με την 135/2016 απόφαση του Δ.Σ. έγκριση υλοποίησης της Πράξης 

και την απόφαση 136/2016 έγκριση υλοποίησης  του υποέργου με ίδια μέσα, σε σχέση με τη λειτουργία του 

Προγράμματος, απαραίτητη είναι η προμήθεια ειδών όπως αυτά αναφέρονται αναλυτικά στον ανωτέρω 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

επισυναπτόμενο πίνακα της Ομάδας Α1. 

 

Β΄ ΟΜΑΔΑ - ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΑ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ   

ΕΙΔΟΣ - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ € 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ m2 767 2,00 1.534,00 
          
ΜΕΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       1.534,00 
Φ.Π.Α. 24%       368,16 
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ       1.902,16 

 
 
 

Γ' ΟΜΑΔΑ - ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΑ ΜΕΣΑ 
 

   

Α
 / 

A 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Α
ΡΘ

ΡΟ
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 
Μ

ΕΤ
ΡΗ

ΣΗ
Σ 

Π
Ο

ΣΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΤΙ
Μ

Η 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ο
Σ 

Δ
Α

Π
Α

Ν
Η

 
(Ε

ΥΡ
Ω

) 

  Canon FAX-L350           
1 Γνήσιο Canon FX-3 Ειδικό Τμχ. 2 57,80 € 115,60 € 

  Epson Aculaser M2000            

2 
Epson AcuLaser M2000DN High Capacity Toner 
Cartridge Ειδικό Τμχ. 9 30,90 € 278,10 € 

  Epson EPL-6200           
3 Epson S050166 Black Toner Cartridge Ειδικό Τμχ. 4 34,50 € 138,00 € 

  HP Designjet 1050C           
4 Γνήσιο HP 80 Black Ink Cartridge (C4871A) Ειδικό Τμχ. 3 137,70 € 413,10 € 
5 Γνήσιο HP 80 Cyan Ink Cartridge (C4846A) Ειδικό Τμχ. 2 143,40 € 286,80 € 
6 Γνήσιο HP 80 Magenta Ink Cartridge (C4847A) Ειδικό Τμχ. 2 143,40 € 286,80 € 
7 Γνήσιο HP 80 Yellow Ink Cartridge (C4848A) Ειδικό Τμχ. 2 143,40 € 286,80 € 

  HP Designjet 90           
8 Γνήσιο HP 85 Cyan Printhead (C9420A) Ειδικό Τμχ. 1 40,30 € 40,30 € 
9 Γνήσιο HP 85 Light Cyan Printhead (C9423A) Ειδικό Τμχ. 1 40,30 € 40,30 € 

10 
Γνήσιο HP 85 Light Magenta Printhead 
(C9424A) Ειδικό Τμχ. 1 40,30 € 40,30 € 

11 Γνήσιο HP 85 Magenta Printhead (C9421A) Ειδικό Τμχ. 1 40,30 € 40,30 € 
12 Γνήσιο HP 85 Yellow Printhead (C9422A) Ειδικό Τμχ. 1 40,30 € 40,30 € 

  HP Deskjet 3515           

13 
Γνήσιο Δοχείο μαύρης μελάνης HP 650 
(CZ101AE) Ειδικό Τμχ. 4 8,40 € 33,60 € 

14 
Γνήσιο Δοχείο μελάνης τριών χρωμάτων HP 650 
(CZ102AE) Ειδικό Τμχ. 1 7,40 € 7,40 € 

  HP Deskjet 5600           

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

15 Δοχείο μαύρης μελάνης HP 56 (C6656AE) Ειδικό Τμχ. 2 11,10 € 22,20 € 

16 
Δοχείο μελάνης τριών χρωμάτων HP 57 
(C6657AE) Ειδικό Τμχ. 3 19,30 € 57,90 € 

  HP Deskjet 6540           
  HP Deskjet 9800           
  HP Officejet K7100           

17 Δοχείο μαύρης μελάνης HP 339 (C8767EE) Ειδικό Τμχ. 58 9,10 € 527,80 € 

18 
Δοχείο μελάνης τριών χρωμάτων HP 344 
(C9363EE) Ειδικό Τμχ. 48 12,40 € 595,20 € 

19 
Γνήσιο Δοχείο μαύρης μελάνης HP 339 
(C8767EE) Ειδικό Τμχ. 10 38,50 € 385,00 € 

20 
Γνήσιο Δοχείο μελάνης τριών χρωμάτων HP 344 
(C9363EE) Ειδικό Τμχ. 10 41,60 € 416,00 € 

  HP Laserjet 1022           
  HP Leserjet 1018           

21 
Δοχείο μαύρου γραφίτη HP 12A LaserJet 
(Q2612A) Ειδικό Τμχ. 7 11,70 € 81,90 € 

  HP Laserjet 2430           

22 
Δοχείο μαύρου γραφίτη LaserJet HP 11A 
(Q6511A) Ειδικό Τμχ. 2 11,40 € 22,80 € 

  HP Laserjet 4350           

23 
Δοχείο μαύρου γραφίτη HP 42X LaserJet 
(Q5942X) Ειδικό Τμχ. 3 58,90 € 176,70 € 

  HP Laserjet P1102w           

24 
Δοχείο μαύρου γραφίτη HP LaserJet CE285A 
(CE285A) Ειδικό Τμχ. 8 13,50 € 108,00 € 

  HP Lasetjet P2050           

25 
Δοχείο μαύρου γραφίτη ΗΡ LaserJet 05Χ 
(CE505X) Ειδικό Τμχ. 22 25,90 € 569,80 € 

  HP Leserjet 1320           

26 
Δοχείο μαύρου γραφίτη LaserJet HP 49A 
(Q5949A) Ειδικό Τμχ. 2 16,10 € 32,20 € 

  Konica Minolta 131 f           
27 Γνήσιο Konica Minolta TN-109 Ειδικό Τμχ. 2 97,80 € 195,60 € 
28 Γνήσιο Konica Minolta DR-120 Drum Ειδικό Τμχ. 2 129,50 € 259,00 € 

  Konica Minolta Bizhub 210           
29 Γνήσιο Konica Minolta TN114 Ειδικό Τμχ. 2 62,30 € 124,60 € 

  Lexmark e210           
30 Lexmark E210 Toner Cartridge (10S0150) Ειδικό Τμχ. 3 30,50 € 91,50 € 

  Lexmark e250dn           

31 
Lexmark E250, E35X 3.5K RP Toner Cartridge 
E250A11E Ειδικό Τμχ. 6 26,00 € 156,00 € 

  Lexmark e260dn           

32 
Lexmark E260, E360, E460 Toner Cartridge 
E260A11E Ειδικό Τμχ. 28 40,30 € 1.128,40 € 

33 
Lexmark E260, E360, E460 Photoconductor Kit 
E260X22G Ειδικό Τμχ. 6 34,50 € 207,00 € 

  Lexmark MS 510dn           

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

34 Lexmark 502X Κασέτα τόνερ (50F2X00) Ειδικό Τμχ. 123 65,40 € 8.044,20 € 

35 
Γνήσιο Lexmark 500Ζ Μονάδα απεικόνισης 
(50F0Z00) Ειδικό Τμχ. 48 35,20 € 1.689,60 € 

  Lexmark T640           

36 
Lexmark T640, T642, T644 Print Cartridge 
64016SE Ειδικό Τμχ. 5 53,10 € 265,50 € 

  Lexmark X544           
37 Lexmark Cyan Toner Cartridge C544X1CG Ειδικό Τμχ. 1 56,20 € 56,20 € 
38 Lexmark Magenta Toner Cartridge C544X1MG Ειδικό Τμχ. 1 56,20 € 56,20 € 
39 Lexmark Yellow Toner Cartridge C544X1YG Ειδικό Τμχ. 1 56,20 € 56,20 € 
40 Lexmark Waste Toner Bottle C540X75G Ειδικό Τμχ. 2 13,50 € 27,00 € 

  Nashuatec D422           
41 Γνήσιο Ricoh Type 2110D / Ricoh Type 2210D Ειδικό Τμχ. 4 25,10 € 100,40 € 

  Panasonic KX-FL421           
42 Γνήσιο Panasonic KX-FAT88X Toner Cartridge Ειδικό Τμχ. 53 33,00 € 1.749,00 € 
43 Γνήσιο Panasonic KX-FAD89 Drum Ειδικό Τμχ. 22 98,80 € 2.173,60 € 

  Panasonic KX-FL511           
44 Γνήσιο Panasonic KX-FA83X Toner Cartridge Ειδικό Τμχ. 1 29,70 € 29,70 € 
45 Γνήσιο Panasonic KX-FA84X Drum Ειδικό Τμχ. 1 92,80 € 92,80 € 

  Ricoh 1140L           
46 Γνήσιο Toner 413196, Type SP1000E Ειδικό Τμχ. 1 101,00 € 101,00 € 

  Ricoh Aficio 1018D           
47 Γνήσιο Ricoh Type 1220D Ειδικό Τμχ. 4 24,60 € 98,40 € 

  Ricoh Aficio 1027           
  Ricoh Aficio 3030           
  Ricoh Aficio MP3350           

48 Γνήσιο Ricoh Type 2220D Ειδικό Τμχ. 13 24,20 € 314,60 € 
  Ricoh Aficio 1515MF           

49 Γνήσιο Ricoh Type 1170D, 1270D Ειδικό Τμχ. 12 18,80 € 225,60 € 
  Ricoh Aficio 2020d           

50 Γνήσιο Ricoh Type 1230D Ειδικό Τμχ. 7 42,70 € 298,90 € 
  Ricoh Aficio SP 4210N           

51 Γνήσιο Ricoh 402810 Ειδικό Τμχ. 1 189,90 € 189,90 € 
  Samsung c410w           

52 
Γνήσιο Samsung Black Toner Cartridge CLT-
K406S Ειδικό Τμχ. 3 44,40 € 133,20 € 

53 
Γνήσιο Samsung Cyan Toner Cartridge CLT-
C406S Ειδικό Τμχ. 3 44,40 € 133,20 € 

54 
Γνήσιο Samsung Magenta Toner Cartridge CLT-
M406S Ειδικό Τμχ. 3 44,40 € 133,20 € 

55 Γνήσιο Samsung Yellow Toner Cartridge CLT-
Y406S 

Ειδικό Τμχ. 3 44,40 € 133,20 € 

  Samsung ProXPress M4070           
56 Γνήσιο Samsung MLT-D203U Black Toner Ειδικό Τμχ. 15 190,50 € 2.857,50 € 

  Samsung SCX-3405F           
  Samsung SF-760P           

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

57 Γνήσιο Samsung MLT-D101S Ειδικό Τμχ. 18 57,60 € 1.036,80 € 
  Samsung Xpress M2875ND           

58 Samsung MLT-D116L Ειδικό Τμχ. 2 33,10 € 66,20 € 
  Xerox CopyCentre c118           

59 Γνήσιο Xerox Black Toner Cartridge 006R01179 Ειδικό Τμχ. 1 38,90 € 38,90 € 
  Xerox MFP 3100           

60 Γνήσιο Xerox 106R01379 Ειδικό Τμχ. 1 136,40 € 136,40 € 
  Xerox WorkCentre 6015           

61 Xerox Black Toner 106R01630 Ειδικό Τμχ. 2 13,90 € 27,80 € 
62 Xerox Cyan Toner 106R01627 Ειδικό Τμχ. 3 11,80 € 35,40 € 
63 Xerox Magenta Toner 106R01628 Ειδικό Τμχ. 3 11,80 € 35,40 € 
64 Xerox Yellow Toner 106R01629 Ειδικό Τμχ. 3 11,80 € 35,40 € 

  Xerox WorkCentre 7345           
65 Γνήσιο Xerox Black Toner 6R1175 Ειδικό Τμχ. 3 93,30 € 279,90 € 
66 Γνήσιο Xerox Cyan Toner 6R1176 Ειδικό Τμχ. 1 157,10 € 157,10 € 
67 Γνήσιο Xerox Magenta Toner 6R1177 Ειδικό Τμχ. 1 216,60 € 216,60 € 
68 Γνήσιο Xerox Yellow Toner 6R1178 Ειδικό Τμχ. 1 157,10 € 157,10 € 

Σύνολο τεμαχίων 634     
Μερικό σύνολο 28.387,40 € 

ΦΠΑ 24% 6.812,98 € 
Γενικό σύνολο 35.200,38 € 

 
 
Β) Οι όροι του διαγωνισμού είναι οι εξής: 
 
1. Ο Διαγωνισμός θα γίνει ύστερα από προθεσμία δέκα (10) ημερών, από την ημερομηνία δημοσίευσης 

περίληψης της διακήρυξης αυτής στον τύπο, ενώπιον της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

2. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν όλα τα φυσικά και νομικά πρόσωπα, καθώς και οι ενώσεις προμηθευτών εφ’ όσον 

πληρούν τους όρους του άρθρου 8 του ΕΚΠΟΤΑ. 

3. Τα προσφερόμενα υλικά πρέπει να πληρούν τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α και αποτελεί την 129/2016 μελέτη (Ι. ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ, ΙΙ. ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ-

ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ, ΙΙΙ. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ). 

4. Μαζί με την προσφορά πρέπει οι ενδιαφερόμενοι να καταθέσουν εις διπλούν και τα εξής δικαιολογητικά:  

Α) Πιστοποιητικό του Βιοτεχνικού ή Eμπορικού ή Bιομηχανικού ή αρμόδιου επιμελητηρίου με το οποίο θα 

πιστοποιείται η εγγραφή τους σ’ αυτό και το ειδικό επάγγελμά τους και το οποίο θα έχει εκδοθεί το πολύ έξι 

μήνες από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού.   

Β) Απόσπασμα Ποινικού Μητρώου, έκδοσης του τελευταίου τριμήνου, από το οποίο να προκύπτει ότι δεν έχουν 

καταδικασθεί σε αδίκημα σχετικό με την άσκηση της επαγγελματικής τους δραστηριότητα. 

Γ) Πιστοποιητικό από την αρμόδια αρχή από το οποίο να προκύπτει ότι είναι ενήμεροι ως προς τις υποχρεώσεις 

τους που αφορούν τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης. 

Δ) Πιστοποιητικό από αρμόδια δικαστική αρχή, έκδοσης του τελευταίου τριμήνου, από το οποίο να προκύπτει 

ότι δεν τελούν υπό πτώχευση, εκκαθάριση, αναγκαστική διαχείριση, πτωχευτικό συμβιβασμό, ή άλλη ανάλογη 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

κατάσταση και επίσης ότι δεν τελούν υπό διαδικασία κήρυξης σε πτώχευση ή έκδοσης απόφασης αναγκαστικής 

εκκαθάρισης ή αναγκαστικής διαχείρισης ή πτωχευτικού συμβιβασμού ή υπό άλλη ανάλογη διαδικασία. 

Ε) Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας από το οποίο να προκύπτει ότι κατά την ημερομηνία διενέργειας 

του διαγωνισμού δεν έχουν φορολογικές εκκρεμότητες. 

ΣΤ)  Καταστατικό της εταιρείας με τυχόν τροποποιήσεις αυτού (αφορά τα νομικά πρόσωπα). 

Ζ) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) ότι δεν εμπίπτουν στους 

περιορισμούς του άρθρου 4, παρ 3 Ν. 2286/95 δηλαδή δεν τους έχει επιβληθεί ποινή αποκλεισμού από τις 

διαδικασίες προμήθειας του Δημοσίου ή των ΟΤΑ και ότι ασκούν νόμιμα την επιχειρηματική τους 

δραστηριότητα.  

Η) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής) με την οποία θα δηλώνουν 

ότι έλαβαν γνώση όλων των όρων, των τεχνικών προδιαγραφών και του ενδεικτικού προϋπολογισμού που 

αναφέρονται στην υπ’ αριθ. 128/2016 μελέτη με τίτλο: «Προμήθεια α) γραφικής ύλης και λοιπών υλικών 
γραφείου, φωτοαντιγραφικού χαρτιού, β) φωτοαντιγράφων μεγάλων διαστάσεων και γ) αναλωσίμων 
εκτυπωτικών μέσων» και ότι τους αποδέχονται πλήρως και ανεπιφύλακτα, επί ποινή απορρίψεως.  

 

ΕΠΙΠΛΕΟΝ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΟΜΑΔΑ Γ΄ 

 Γνήσια αναλώσιμα εκτυπωτικά μέσα:  
1) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής), επί ποινή απορρίψεως, 

στην οποία θα αναφέρει ότι όλα τα ανταλλακτικά δίνονται με εγγύηση ενάμιση χρόνου από την ημερομηνία 

παράδοσής τους, η οποία αναγράφεται στο σχετικό δελτίο αποστολής ή τιμολόγιο.  

 Ανακατασκευασμένα / συμβατά αναλώσιμα εκτυπωτικά μέσα: 
1) Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 (θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής), επί ποινή απορρίψεως, 

στην οποία: 

 θα αναφέρει για κάθε είδος αναλωσίμου: 

 τη χώρα (ή χώρες) παραγωγής και την εταιρία (ή εταιρίες) παραγωγής, 

 τον αριθμό σελίδων ή/και τα ml μελάνης (ένα από τα δύο απαραίτητο), σύμφωνα με τη μελέτη και το 

αντίστοιχο γνήσιο ανταλλακτικό1. 

 θα βεβαιώνει ότι τα κατατεθέντα πιστοποιητικά ISO 9001 και ISO 14001 είναι ακριβές αντίγραφα των 

αυθεντικών και είναι σε ισχύ 

 θα βεβαιώνει ότι όλα τα υλικά που χρησιμοποιούνται για τον καθαρισμό και την ανακατασκευή των 

αναλωσίμων είναι φιλικά προς το περιβάλλον 

                                                
1 Σε περίπτωση που στην παρούσα μελέτη έχει αποτυπωθεί λανθασμένα ο αριθμός σελίδων ή/και τα ml μελάνης των 
αναλωσίμων (δηλαδή δεν υπάρχει αντίστοιχο γνήσιο ανταλλακτικό που να συμφωνεί με τα στοιχεία αυτά), τότε λαμβάνεται 
υπόψη ο αμέσως επόμενος προς τα κάτω αριθμός σελίδων ή/και ml μελάνης του γνήσιου ανταλλακτικού. Για παράδειγμα 
αν ένα γνήσιο αναλώσιμο έχει 3500, 5000 και 10000 σελίδες και ζητείται 8000, τότε το 8000 θεωρείται λάθος και ως ορθό 
δεχόμαστε το 5000 στην ίδια προϋπολογισθείσα τιμή. 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

 θα βεβαιώνει ότι όλα τα υλικά δεν είναι προϊόντα απλής αναγόμωσης 

 θα βεβαιώνει ότι στα ανακατασκευασμένα αναλώσιμα (εφόσον προσφέρει τέτοια) όλα τα επιμέρους 

εξαρτήματα του αναλώσιμου που είναι αντικαταστάσιμα θα έχουν αντικατασταθεί με καινούργια και 

εφάμιλλης ποιότητας με τα γνήσια 

 θα βεβαιώνει ότι η ποιότητα εκτύπωσης καθώς και ο αριθμός εκτυπώσεων συμφωνούν με τις 

προδιαγραφές του κατασκευαστή του αντίστοιχου γνήσιου αναλωσίμου 

 θα παρέχει εγγύηση αντικατάστασης ελαττωματικού προϊόντος για ενάμιση χρόνο από την παράδοση 

του  

 θα βεβαιώνει ότι βλάβες σε εκτυπωτικό μέσο που δύναται να προκύψουν από χρήση του 

ανταλλακτικού με υπαιτιότητα του προμηθευτή (π.χ. από ελαττωματικό προϊόν), οφείλει να τις 

διορθώσει ο προμηθευτής αμελλητί και χωρίς κανένα κόστος για το Δήμο. Το κόστος θα βαραίνει 

εξολοκλήρου τον προμηθευτή  (περιλαμβάνει όλα τα κόστη, όπως μεταφορά, εργασία, ανταλλακτικά 

ή/και αντικατάσταση κλπ). 

 θα βεβαιώνει ότι τα όλα προσφερόμενα προϊόντα καλύπτουν (α) τις προδιαγραφές DIN 33870 (laser 

toner cartridges), DIN 33871 (ink cartridges) ή (β) τα στάνταρτ STMC ή (γ) ισοδύναμα διεθνώς 

αναγνωρισμένα πρότυπα/στάνταρτ (σε περίπτωση ισοδυνάμων θα πρέπει να αναφερθούν τα 

ισοδύναμα πρότυπα/στάνταρτ). 

2) Φωτοαντίγραφο των πιστοποιητικών ISO 9001 και ISO 14001 που διαθέτουν οι εταιρείες παραγωγής των 

αναλώσιμων. 

Εφόσον οι ενδιαφερόμενοι συμμετέχουν στους διαγωνισμούς με εκπροσώπους τους, υποβάλλουν 
μαζί με την προσφορά, βεβαίωση εκπροσώπησης, βεβαιουμένου του γνησίου της υπογραφής του 
εκπροσωπουμένου από αρμόδια δικαστική ή διοικητική αρχή ή συμβολαιογράφο. 

Εάν σε κάποια χώρα δεν εκδίδονται τα παραπάνω πιστοποιητικά ή έγγραφα, ή δεν καλύπτουν όλες 
τις παραπάνω περιπτώσεις, μπορούν να αντικατασταθούν από ένορκη δήλωση του ενδιαφερομένου που 
γίνεται ενώπιον δικαστικής ή διοικητικής αρχής ή συμβολαιογράφου. Για τους ενδιαφερόμενους που στη 
χώρα τους δεν προβλέπεται από τον νόμο ένορκη δήλωση, αυτή μπορεί να αντικατασταθεί με υπεύθυνη 
δήλωση, βεβαιουμένου του γνήσιου της υπογραφής του δηλούντος από αρμόδια δικαστική ή διοικητική 
αρχή ή συμβολαιογράφο.  

5. Οι προσφορές πρέπει να υποβάλλονται στην ελληνική γλώσσα μέσα σε σφραγισμένο φάκελο ως εξής: 

Στο φάκελο κάθε προσφοράς πρέπει να αναγράφονται ευκρινώς: 
 

5.1  Η λέξη ΠΡΟΣΦΟΡΑ με κεφαλαία γράμματα. 

5.2  Ο πλήρης τίτλος της αρμόδιας υπηρεσίας (ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ) 

5.3  Ο αριθμός και ο τίτλος της μελέτης (128/2016). 

5.4  Η ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού. 

5.5  Τα στοιχεία του αποστολέα.   

Μέσα στο φάκελο της προσφοράς τοποθετούνται όλα τα σχετικά με την προσφορά στοιχεία εις διπλούν και 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

ειδικότερα: 

Στον κυρίως φάκελο τοποθετούνται όλα τα ζητούμενα δικαιολογητικά και τα τεχνικά στοιχεία της προσφοράς. Τα 

οικονομικά στοιχεία τοποθετούνται σε χωριστό σφραγισμένο φάκελο, επίσης μέσα στον κυρίως φάκελο με 

την ένδειξη «ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ», ο οποίος θα φέρει και τις ενδείξεις του κυρίως φακέλου. Επίσης, για 

διευκόλυνση της διαδικασίας, ζητείται από τον κάθε υποψήφιο προμηθευτή που θα καταθέσει προσφορά για 

την ΟΜΑΔΑ Γ’, να παραδώσει την οικονομική του προσφορά και σε CD, σε επεξεργάσιμη ηλεκτρονική μορφή 

(π.χ. ODF, MS-Excel).    

6. Οι υποψήφιοι προμηθευτές, την ημέρα κατάθεσης της προσφοράς τους, θα καταθέσουν υποχρεωτικά, στο 

τμήμα προμηθειών και αποθήκης του Δήμου, με ποινή αποκλεισμού, και δείγμα για τη γραφική ύλη – λοιπά 
υλικά γραφείου καθώς και για το προσφερόμενο χαρτί (ΟΜΑΔΑ Α΄ & Α1). 

Λόγω της ιδιαιτερότητας των ειδών της συγκεκριμένης ομάδας όπου προσφέρονται είδη χαμηλότερης 

ποιότητας, τα είδη που θα προσφερθούν με δείγματα θα εξεταστούν μακροσκοπικά για έλεγχο της ποιότητάς 

τους και θα γίνει σύγκριση και διαπίστωση πλεονεκτημάτων μεταξύ των προσφερόμενων υλικών. 

Για την ΟΜΑΔΑ Γ’, προκειμένου να διαπιστωθεί ότι η συσκευασία των ανακατασκευασμένων / συμβατών 

αναλωσίμων είναι εντός των προδιαγραφών, μπορεί να ζητηθεί από το Δήμο, κατά τη διάρκεια της 

αξιολόγησης των προσφορών, η παράδοση εντός τριών εργάσιμων ημερών ενός δείγματος από μελάνι και ενός 

δείγματος από toner από κάποια από τα προς προμήθεια αναλώσιμα (μέγιστο ένα ανά είδος για κάθε 

διαφορετικό δηλωμένο εργοστάσιο κατασκευής). Τα δείγματα αυτά θα επιστραφούν, όμως η συσκευασία τους 

δύναται να είναι ανοιγμένη ή αλλοιωμένη κλπ. 

7. Γίνονται δεκτές προσφορές για το σύνολο της ή για μέρος των ειδών της προκηρυχθείσας ποσότητας. 

8. Η προσφερόμενη τιμή πρέπει να εκφράζεται σε ΕΥΡΩ και να περιλαμβάνει τις κρατήσεις υπέρ τρίτων. 

9. Οι προσφορές κατατίθενται στη διεύθυνση Παύλου Μελά 24, T.K. 562 24 Εύοσμος, Τμήμα Προμηθειών και 
Αποθήκης. 
Η προθεσμία για την παραλαβή από την υπηρεσία των προσφορών που αποστέλλονται ταχυδρομικά λήγει  
την προηγούμενη της ημερομηνίας διενέργειας του διαγωνισμού. 

Οι προσφορές μπορεί να κατατίθενται επίσης απευθείας στην επιτροπή διαγωνισμού μέχρι την ώρα διενέργειας 

του διαγωνισμού. 

10. Οι προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους προμηθευτές για χρονικό διάστημα ενενήντα (90) ημερών, το οποίο 

υπολογίζεται από την επόμενη της ημέρας διενέργειας του διαγωνισμού. 

11. Η κατακύρωση θα γίνει στον προμηθευτή που προσφέρει τη χαμηλότερη τιμή ανά είδος. 
12. Η διάρκεια της σύμβασης θα είναι έως 31/12/2016 ή μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού αντικειμένου των ειδών 

και όχι πέραν τις 31/12/2016. Ο Δήμος διατηρεί το δικαίωμα να μην εξαντλήσει το σύνολο της προς προμήθεια 

ποσότητας των υλικών του ενδεικτικού προϋπολογισμού της μελέτης.  

13. Αντίστοιχα η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά και η εξόφληση της συμβατικής αξίας των αγαθών θα γίνει μετά την 

οριστική παραλαβή των προς προμήθεια ειδών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος που θα συνοδεύεται από 

τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

14. Τον προμηθευτή βαρύνουν όλες οι νόμιμες κρατήσεις καθώς και η κράτηση για φόρο εισοδήματος, πλην του 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ



 

                                                                                                              
    
                                    Ευρωπαϊκή Ένωση                                                                                                                                     
                             Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο 

 

Φ.Π.Α., που βαρύνει το Δήμο. 

15. Για την καλή εκτέλεση των όρων της σύμβασης, ο προμηθευτής (ανάδοχος) είναι υποχρεωμένος να καταθέτει, 

κατά την υπογραφή της σύμβασης, εγγυητική επιστολή, σύμφωνα με την παρ. α΄ του άρθρου 157 του Ν.  

4281/2014, που να καλύπτει το πέντε τοις εκατό (5%) της συνολικής συμβατικής αξίας της δαπάνης, χωρίς 

Φ.Π.Α. 

                                                                                                                                          Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                                                                                                                            ΣΟΥΛΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 

                            

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 
1. Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

2. Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

3. ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ 

 

16PROC004757361 2016-07-12

ΑΔΑ: 7ΩΙΝΩΛΒ-ΙΨΖ


		2016-07-12T08:30:42+0300
	Athens




